Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

Протокол Ns250/YKC -Р
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме <Меропраяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuа dля
mехнолоzuческоzо прасоеdаненuя поmребumелей (в mом часле ПИР) на

mеррumорuu СП ItЭС 0ля нужd фuлаала l'ХЭС?l Хабаровскай край,
Хаборовскай район> (Лоm М 13312.1)

город Благовещенск
Еис м 31907540308 fuL .оз,zotg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос предложений в электронной форме: кМеро-
праяmая по сmроumаIьсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческо?о прасоеduненая
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораu СП ItЭС dля Hyllcd фuлluала

?lХЭС'l

Хабаровскuй край, Хабаровскuй район> (лоm 13312)
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке)z 17 0l4 47I.00 руб. без )п{ета
ндс.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: две заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuu заявкu Учасmнuка ООО "ДВ CMK"D
3. О прuзнанuu закупкu несосmоявшейся

ВОПРОС J\Ъ1. <Орассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuковлl
РЕШИЛИ:
1. Признать объем пол}п{енной информации достаточным для принятиярешения.
2, Принять цены, полr{енные на процедуре вскрытия конвертов с зшIвками участников

ПЪ п/п
Наименовани€, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

lДа.а , время регистрации за-

hвки

l
СБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,,щ смк"
иннкпп 2,7 2з 126 l90 l2,7 2з 0 l 00 1

огрн l l02,72з0Ulз25 I
02.2019 14:Зl

z
Общество с ограниченной ответственностью к,ЩТЭН>
иннкпп 2,7 2 12l 49 65 l 2,7 2 | 0 | 00,|

огрн 1152,72100|15,7 F,
.02.2019 0'7:03

Примеча-
ния

Наименование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндсNs п/п

.Щата и время ре-
гистрации заяв-

ки

\4,100 000,00
25.02.2019
l4:311 Z5.02.20|9l4:З1

оБщЕство с огрАниtIЕнноЙ от-
вЕтствЕнностью ",щ смк"
иннкпп 2,7 2з |26 |90 l2,7 2з0 l 00 l
огрн 1|02,72з001з25

в

z Z8.02.20l9 07:03

Рбшество с оФаниtlенной ответственно-
|

EHb$Hl;'r,r,onur,rr2l0l00l |rs оsз зlз,з2
Ьгрн 1152,72100115,7 l

ь,

р,

.02.20l9
:03

Проmокол выбора побеdumеля закупка ]@ I 3 3l2

ВОПРОС М2 кОб оmклоненuлl заявкu Учасmнuка ООО ",ЩВ СМК"л

РЕШИЛИ:
Отклонить зzuIвку Участника ООО "ДВ СМК" от дальнейшего рассмотрения на основа-
нии пп. Б п, 4,9,6 ,Щокументации о закупке, как несоответствующую следующим требова-
ниям:

ВОПРОС М3 <rO признании закупки несостоявшейсяrr

РЕШИЛИ:
1. Признать закупку кМеропрuяmая по сmроumельсmву u реконсmрукцаu dля

mехнолоluческоzо прuсоеDuненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu
СП ЦЭС dля нуэrcd фалаала llХЭСll Хабаровскuй край, Хабаровскuй район> (Лоm М
13312,1D несостоявшейся на основании п. 4.15.1 <А> ,,Щокументации о закупке, по

результатам рассмотрения зiulвок (подраздел 4.9,) Закупочной комиссией принято

решение о признании менее 2 (двух) заJIвок соответствующими требованиям

.Щокументации о закупки.
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.А.

397-307

Jф
п/п

Основания для отклонения

1 Участник имеет кризисное финансовое состояние, что не соответствует пп.3 п 10.1

Приложение }ф 3 - Требования к г{астникам ,Щокументации о закупке, в котором
установлено следующее требование: кУчасmнuк закупкu не dолжен нахоdumься в

крuзuсном фuнансовом сосmоянuu (dанньtй показаmель оценuваеmся в сооmвеmсmвuu
с Меmоduкой проверкu ДРuФС)>

Странича 2 из 2